## આચાર્ચ જોઈએ છે

ષી પારડી એજ્યુકેશન સોસાયટી, પારડી સંચાલિત જે.પી. પારડીવાલા આર્ટ્સ એન્ડ કોમર્સ કોલેજ, કિલ્લા-પારડીમાં આચાર્યની ખાલી જગ્યા ભરવા માટે ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશ્રરશ્રી, ગુજરાત રાજ્ય ગાંધીનગરના પત્ર કમાંક કવટ/ISC8/આ. ભરતી/૨૦૨૩/૨૧૮૧૪-૧૫ તા.૦૨/૧૧/૨૦૨૩થી મંજુરી મળેલ છે. યોગ્ય લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારો પાસે એરજી મંગાવવામાં આવે છે. લાયકાત :

૧. યુજાસીની જૂન-૨૦૧૦ અને જુલાઈ-૨૦૧૮ની માર્ગદર્શિકા પ્રમાણે ઉમેદવાર માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી ઓછામાં ઓછા પપ ટકા અથવા સમાન પ્રેડ સાથે અનુસ્તાતક ડિપ્રી તથા પી.એચ.ડી.ની ડિપ્રી ધરાવતા હોવા જોઈએ, તેમજ શિક્ષણ વિભાગના ઠરાવ કમાંક એનજીસી/૧૦૨૦/CHE-૨૧૯/ખ.તા.૨૪-૦૫-૨૦૨૧થી નિયત થયેલ લાયકાત, ગુણાંકન તેમજ એકેડેમિક/ રિસર્ચ સ્કોર (API) લાગુ પડશે.

ર. ઉમેદવાર કોલેજ/યુનિવર્સિટી કે ઉચ્ચ શિક્ષણની અન્ય સંસ્થામાં એસોસિયેટ પ્રોફેસર/પ્રોફેસર હોવા સાથે લઘુત્તમ ૧૫ વર્ષનો

શૈક્ષિક/સંશોધન કે વહીવટી અનુભવ ધરાવતા હોવા જોઈએ,

3. પગાર ધોરણ સરકારથી તથા યુ.જી.સી.ના ધારાધોરણ મુજબ રહેશે.

૪. ઉમેદવારે સ્નાતક/અનુસ્નાતક/પી.એંચ.ડી./રિસર્ચના એંકડેમિક સ્કોર (API)ની ગણતરી કરી સ્વપ્રમાણિત ગણતરી પત્રક પુરાવા સાથે તથા અનુભવના પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલ અરજી સાથે ક્રમાનુસાર જોડવાની રહેશે.

૫. ઉમેદવારે પોતાની એરજી જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થયાના દિન-૧૫માં ઈન્ડિયન પોસ્ટથી ૨જી.એ.ડી. દારા નીચેના સરનામે

મોકલવાની રહેશે. અરજી સાથે વર્તમાન સંસ્થાનું એન ઓ.સી. બીડવાનું રહેશે.

ઇમેદવારની અધૂરી વિગતવાળી તેમજ નિયત દિવસ બાદની આવેલ અરજીઓ ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં.

૭. નોકરીમાં હોય એવા ઉમેદવારોએ તેમની સંસ્થા મારફત અરજીઓ મોકલવાની રહેશે. અરજીનો નમૂનો કોલેજની વેબસાઈટ પરથી જોઈ લેવો.

૮. ઉમેદવાર ભારતીય નાગરિક હોવા જોઈએ તેમજ ભૂતકાળમાં કોઈ પણ સંસ્થા કે સરકારશ્રીમાં ગુનાહીત રેકર્ડ ધરાવતા ન

હોવા જોઈએ,

ધર્મિનભાઈ એન. શાહ પૈત્રીશ્રી હેમતભાઈ જે. કેસાઈ પ્રમુખશ્રી

ધી પારડી એક્સ્યુકેશન સોસાયટી, કિલ્લા પારડી C/o. જે.પી. પારડીવાલા ઓટ્સ એન્ડ કોમર્સ કોમ્સ્યુકે કેલ્લા-પારડી બાલાખાડી, સ્ટેશન રીડ, કિલ્લા-પારડી, જેલ્લો-વલસાડ-૩૯૬૧૨૫ કોત તેલા : ૯૦૧૬૮૧૧૩૨૪ (ઓકિસ)

Email-jppacc\_pes@yahoo.co.in #

Wabsite-www.jppacc.org

Date : 21/11/2023 Place : Pardi

નં.માહિતી/વલસાડ/પ્૧૭/૨૦૨૩

U1-45-68-5053 ARAIS - 3251cd FAMISIS

## PRINCIPAL REQUIRED

J.P.Pardiwala Arts & Commerce College, Killa-Pardi, Dist-Valsad managed by The Pardi Education Society, Pardi has been sanctioned permission to fill up the vacant post of a Principal as per Higher Education Commissioner, Gujarat State Gandhinagar letter NO.KWT/ISC8 Principal Recruitment/2023/21814-15 dated 02-11-2023.

## Qualification:

- (1) As per the UGC guideline of June-2010 & July-2018, a candidate must possess Post Graduate Degree and Ph.D. degree with minimum 55% or equivalent grade from a recognized University. In addition to this, qualification, coefficient as well as Academic/Research Score (API)will be. Applicable on the basis of Education Department Resolution No.NGC/1020/CHE-219/kh Dated 24/05/2021
- (2) A Candidate should be an Associate Professor/Professor in a College/University or other Institution of Higher Education with academic/research or administrative experience of minimum 15 years.
- (3) Pay scale: As per Govt. and UGC norms.
- (4) A candidate has to calculate the Academic Score (API) of Graduate/Post Graduate/PhD/Research and attach the self-attested calculation sheet along with proof and Attested copies of experience certificates respectively with the application.
- (5) The application should be sent by Reg.AD to the following address by Indian Post within 15 days of the publication of the advertisement. NOC of the present institution along with the application must be attached by a candidate.
- (6) Applications with inadequate data and the applications received after the due date will not be considered.
- (7) Employed candidates have to send applications through their institutions and refer to the format of the application uploaded on the website of the college.
- (8) A candidate must be a citizen of India and must not have any criminal record in the past in any institution or government.

Dharminbhaí N. Shah Secretary Hemantbhai J. Desai President

The Pardi Education Society, Killa-Pardi
C/O J.P.Pardiwala Arts & Commerce College, Killa-Pardi
Balakhadi Station Road, Killa-Pardi, Dist-Valsad, 396125, Gujarat State
Phone No- 9016811324 (Office)

Email- jppacc\_pes@yahoo.co.in | Website- www.jppacc.org
Date:- 23-11-2023 Place:- Pardi